 Operatore singolo € 2.000,00 (duemila/00), corrispondente ad una spesa ren­

dicontata ammissibile pari ad € 4.000,00 (quattromila/00);
 Raggruppamento di almeno tre operatori € 6.000,00 (seimila/00), corrispon­

dente ad una spesa rendicontata ammissibile pari ad € 12.000,00 
(dodicimila/00)

Contributo massimo erogabile:
 Operatore singolo € 5.000,00 (cinquemila/00), corrispondente ad una spesa 

rendicontata ammissibile pari ad € 10.000,00 (diecimila/00);
 Raggruppamento di almeno tre operatori € 17.000,00 (diciassettemila/00), 

corrispondente ad una spesa rendicontata ammissibile pari ad € 34.000,00 
(trentaquattromila/00)

I contributi richiesti dai raggruppamenti di operatori potranno essere attinenti 
unicamente alle lettere A e B della precedente scheda “Tipologia delle spese 
ammissibili”.

5.B LINEA D’AZIONE 1: SHOPPING SICURO
Obiettivi Garantire una maggiore sicurezza allo shopping per aumentarne l’attrattività e la

[...]

 Operatore singolo € 2.000,00 (duemila/00), corrispondente ad una spesa rendi­

contata ammissibile pari ad € 4.000,00 (quattromila/00);
 Raggruppamento di almeno tre operatori € 6.000,00 (seimila/00), corrispon­

dente ad una spesa rendicontata ammissibile pari ad € 12.000,00 
(dodicimila/00)

Contributo massimo erogabile:
 Operatore singolo € 5.000,00 (cinquemila/00), corrispondente ad una spesa 

rendicontata ammissibile pari ad € 10.000,00 (diecimila/00);
 Raggruppamento di almeno tre operatori € 16.500,00 

(sedicimilacinquecento/00), corrispondente ad una spesa rendicontata ammissi­
bile pari ad € 33.000,00 (trentatremila/00)

7. TIPOLOGIA E IMPORTO DEL CONTRIBUTO

Il contributo sarà concesso, secondo la regola de minimis (cfr. ALLEGATO C), sotto forma di contributo a 
fondo perduto pari al  50% dell’investimento complessivo ammesso ma comunque non superiore al tetto